
 
 
 
Merikantoa Ruoveden kirkossa Noitakäräjien 40-vuotisjuhlakesänä 
 
 

 
 
 

Merikantoaiheinen laulunäytelmä Ruoveden Sofia Magdalenan kirkossa  
9.-11.7.2010 

  
 

Ensi-ilta perjantaina 9.7. klo 19.00.  
Muut näytökset: lauantaina 10.7. klo 16.00 ja 19.00 sekä sunnuntaina 11.7. klo 16.00 ja 19.00. 

Kesto noin 1 t 15 min. 
 

 
******************************************************************************** 
 
Käsikirjoitus ja ohjaus           Tapio Parkkinen 
Musiikin sovitus      Jorma Panula 
Kuoronjohtaja     Johanna Raivio 
Avustava kuoron harjoituttaja     Marjaana Martin 
 
Oskar Merikanto        Jukka Romu, baritoni 
Laulajatar Aulikki Rautavaara  Ulla Paakkunainen, sopraano 
 
Muissa rooleissa, solisteina ja kuorokokoonpanoissa harrastajavoimia seutukunnalta. 
 
******************************************************************************** 
 
Tuottaja Ruoveden kunta/kulttuuritoimi www.ruovesi.fi.  
 
Yhteistyössä mukana Ruoveden seurakunta, Ruoveden Perinnetapahtuma ry, Ruoveden 
Teatteriyhdistys ry, Ruoveden Mieskuoro ry, Virtain Vaskikööri ry, Pirkanmaan Taidetoimikunta. 
 
 
 
Liput 25 €, lapset alle 12 v, opiskelijat ja eläkeläiset sekä vähintään 20 hengen ryhmät á 20 €. 
 
 
Varaukset ja myynti    Ruoveden kunnan kulttuuritoimi p. (03) 4861 332  
     Ruoveden matkailuinfo p. (03) 4861 388    
     Go Tampere p. (03) 5656 6800 
 
 



Kesäpäivä Kantolassa 
 
Oskar Merikanto eli Ruovedellä kesäkodissaan Kantolassa parisenkymmentä kesää 1900-luvun alun 
vuosikymmeninä. Omien sanojensa mukaan Oskar vietti ”koko kesän pyhäpäivää säveltäen”. 
Paikallisen Saarilahden mailta hankitulle tontille rakennetussa Kantolassa ja sen maisemissa on 
syntynyt musiikkia, jossa kuuluu ”kesä ja vapaus, kaiho ja täyttymys”. Nyt yli sata vuotta 
myöhemmin Merikannon melodiat ovat suomalaisten rakastetuimman musiikin joukossa.  
 
Oskarin ja Liisan kesäkoti oli suosittu kohtauspaikka, jonka isäntä sympaattisena ja sosiaalisena 
persoonana viihdytti vierainaan niin seudun kulttuurikermaa kuin väärinmajan- ja   
hanhonkyläläisiäkin. Kantolassa laulettiin, soitettiin ja seurusteltiin. Huolehtivana ja vahvana 
taustavaikuttajana Liisa-vaimo ohjaili, että asiat sujuivat. Myös heidän poikansa Aarre koki 
Kantolan itselleen tärkeäksi paikaksi. Sen läheisyyteen hän rakennutti myöhemmin ikioman 
kesäparatiisinsa. 
 
Ruovedellä ja ympäristökunnissa on kulttuurisesti aktiivisia kansalaisia ja lahjakkaita esiintyjiä. 
Pohjois-Pirkanmaa on myös tapahtumistaan ja kulttuuripersoonistaan tunnettu alue. 
Tarkoituksenamme on edelleen lisätä Pohjois-Pirkanmaan vetovoimaisuutta kulttuurielämän 
aktiivisuuden kautta ja kehittää yhteistyötä eri toimijoiden ja paikkakuntien välillä. Lähes 
satapäinen talkoojoukkomme on todiste toimivasta yhteisöllisestä tahdosta seutukunnallamme. 
 
Erityisen iloisia olemme vahvasta ammattilaistiimistämme. Asiaamme uskova käsikirjoittaja ja 
ohjaaja, sovittaja, harjoituttaja-kapellimestarimme, avustava kuoron harjoituttaja, 
ammattilaissolistimme ja Merikanto-työryhmä ovat mahdollistaneet erilaisen taidekokemuksen 
Noitakäräjien 40-vuotisjuhlakesänä. 
 
 
Ruoveden Sofia Magdalenan kirkon historiaa 
 
Ruoveden Sofia Magdalenan kirkko on rakennettu vuonna 1778. Se on nimetty Ruotsin  
kuninkaan Kustaa III:n puolison mukaan. Sofia Magdalena on Ruoveden 1560-luvulta peräisin 
olevan vanhan emäseurakunnan kolmas kirkko. Seurakuntaan kuuluivat silloin nykyiset Ähtärin, 
Virtain ja Mänttä-Vilppulan seurakunnat sekä Ylöjärven Kuru ja osia Keuruusta.  
 
Kirkko on ristikirkko, jonka kaikki nurkat on pohjalaiseen tyyliin viistetty, ja siten on luotu sakraali 
kirkkotila, jossa on ristikirkkoa parempi näkyvyys ja puisen katedraalin tunnelma.  
Kirkon valoisuuden luovat valtavat, koko rakennusta kiertävät ruutuikkunaseinät. Istumapaikkoja 
on noin 1100. Kirkossa on esillä kirkon rakentajan ja suunnittelijan, eräjärveläisen Matti 
Åkerblomin puuveistoksia, joiden aiheina ovat raamatulliset henkilöt. Nykyinen rauhallinen ja 
talonpoikainen värimaailma on peräisin viime vuosisadalta. Urut ovat 28-äänikertaiset: ne ovat 
tunnetusta Kangasalan urkutehtaasta vuodelta 1968. Alttarirakennelmat koristepylväineen ovat 
1800-luvun lopun mahtailevaa tyyliä ja Kristuksen kirkastumista kuvaava alttaritaulu hankittiin 
Saksasta vuonna 1876. Sen maalasi Bernhard Reinhold. Kirkon edustaa hallitsee suunnilleen 
vuonna 1772 rakennettu kellotapuli, ja kirkon kattoprofiilia kattoratsastajaksi kutsuttu koristetorni. 
  
 
Ruoveden seurakunta on antanut tukensa Merikanto-näytelmän toteutukseen Ruovedellä tarjoamalla 
Ruoveden Sofia Magdalenan kirkon näyttämöksi ja katsomoksi Merikantojen Kantolalle. Ruoveden 
kunta toivottaa tuottajana kaikki tervetulleeksi nauttimaan kesäpäivistä Ruovedellä kesällä 2010.
  
 


